平成 27 年 9 月 3 日

北伊勢上野信用金庫

復興応援定期積金「しんきんの絆」の販売開始について

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市 理事長 市川 克美）は、平成 27 年 9 月 1 日（火）

から、下記のとおり復興応援定期積金「しんきんの絆」を販売開始しましたのでご案内いたします。

「しんきんの絆」は、信金中央金庫主催の東日本大震災の復興応援プロジェクトとして、基準金利に

上乗せを行った特別金利での定期積金となります。

詳しくは、当金庫各営業店までお問合せください。

記

〔復興応援定期積金「しんきんの絆」の概要〕

1．本商品の主旨 東日本大震災の被災地において避難生活の長期化等により、被災

者の心身への負担が増大する中、復興の第 2 ステージとして、被災

者一人ひとりの日常生活の再建を支援するために、信金中央金庫が

企画した商品です。

募集総額の 0.20％にあたる 2 百万円を、認定特定非営利活動法人

日本 NPOセンターが設置している「東日本大震災現地 NPO応援基金

（特定助成）」の中の「『しんきんの絆』応援プロジェクト」に、信金中央

金庫から寄付させていただきます。

2．対象となるお客様 個人・法人のお客さま

3．毎月の掛込額 1万円以上（1万円単位）

4．取扱期間 平成 27 年 9 月 1 日（火）～平成 27 年 11 月 30 日（月）

5．適用金利 年 0.13％（税引前）

6．積立期間 5 年

7．掛込方法 集金・店頭・口座振替

   8．募集総額 10 億円

 ※お取扱期間中であっても、募集総額に達した場合、お取扱い

を終了させていただきます。

以 上

（本件に関するお問合せ先）

担 当 営業推進部（福嶋）／業務部（禮場） ℡ 059‐354‐9971